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לקוח/ה יקר/ה,
על  אותך  ומברכת  במוצריה  בחירתך  על  לך  מודה  אלקטרוניקה,  סיריוס  חברת 
המובילים  המותגים  של  האיכות  ממוצרי  הנהנים  לקוחותינו,  לקהל  הצטרפותך 

בתחום הסטריאו, הקולנוע הביתי, המולטימדיה והטיפוח.
לנוחיותכם, באתר החברה תוכלו להתעדכן במוצרים משלימים למוצר, למלא את 
תעודת האחריות וכן להירשם כחברים באתר ולקבל עדכונים שוטפים על הנושאים 

המעניינים אתכם. 

www.sel.co.il :כתובת האתר

הנכם מוזמנים לבקר באחד מהאולמות התצוגה שלנו:
אולם תצוגה ראשי: רח' היוצרים 6, בית סיריוס, אור יהודה. 

אולם התצוגה בשוהם: רח' אגוז 4, פארק תעשיות חבל מודיעין, שוהם
)ניתן להקליד ב- WAZE "סיריוס אלקטרוניקה שוהם"(

       אזהרה
מכשיר זה נועד לשימוש ביתי/שימוש פרטי בלבד, ולא לשימוש מסחרי.   •

8 ועל ידי אנשים הסובלים מלקות  מכשיר זה מותר לשימוש על ידי ילדים מעל גיל   •
גופנית, תחושתית או שכלית או על ידי אנשים חסרי ניסיון או ידע, בתנאי שהושמה 
עליהם השגחה או סופקה להם הנחיה לגבי השימוש במכשיר בבטחה ורק במידה והם 

מודעים לחלוטין לסכנות הנלוות שיכולות להיות בעקבות השימוש במכשיר זה. 
חל איסור על ילדים לשחק עם המכשיר.   •

ניקיון ותחזוקה של משתמש לא יבוצעו על ידי ילדים אלא אם כן הם נמצאים תחת   •
השגחה.

•במידה וכבל החיבור של מכשיר זה פגום, יש להשליכו לפח. במידה ולא ניתן להוציאו 
ממקומו, יש להשליך את המכשיר לפח.

• המכשיר כולל משטח חם. אנשים בעלי רגישות לחום חייבים להיזהר בעת השימוש 
במכשיר.

כי  וודאו  המסתובבים.  החלקים  לתוך  או  המכשיר  פתחי  לתוך  חפצים  להכניס  אין   •
החלקים הניידים יכולים לנוע בחופשיות בכל עת.



סימנים וסמלים
הסמלים שלהלן מופיעים בהוראות השימוש ועל גבי לוחיות הדגם

אזהרה
התראת אזהרה המציין סכנה לפגיעה או לנזק לרכוש

הודעת בטיחות המציינת נזק אפשרי למכשיר/לאבזרחשוב לדעת

התראה לגבי מידע חשובהתראה

לשימוש במקום סגור בלבד

שימו לב להוראות השימוש

נקודה ירוקה Der Grune Punkt מערכת דואלית גרמנית 
לאיסוף פסולת

השליכו את חומרי האריזה בדרך ידידותית לסביבה

מכשיר עם דרוג הגנה 2

השלכת המכשיר תתבצע בהתאם לתקן EC לציוד חשמלי 
WEEE - ואלקטרוני להשלכה לפסולת

יצרן



השימוש לשמו נועד מכשיר זה
מכשיר זה נועד אך ורק לעיסוי כפות רגליים של בני אדם. מכשיר זה מיועד לשימוש פרטי, 
ואינו מיועד למטרות רפואיות או מסחריות. השתמשו במכשיר זה רק למטרה לשמה פותח 
ורק בדרך המצוינת בהוראות שימוש אלה. כל צורה של שימוש לא נכון עלולה להיות מסוכנת. 
היצרן אינו לוקח על עצמו כל אחריות לנזק הנובע כתוצאה משימוש לא נכון או לא מתאים 
במכשיר. אין לעשות שימוש במכשיר במידה ואחת מההערות המצוינות להלן חלות עליכם.

אנא היוועצו עם הרופא שלכם במידה ואינכם בטוחים האם מכשיר העיסוי מתאים לכם או 
לא.

או •  רפואית  מבעיה  סובלים  אתם  אם  הרגליים  כפות  עיסוי  במכשיר  שימוש  לעשות  אין 
מפגיעה באזור כפות הרגליים שלכם )למשל: פצעים פתוחים, יבלות, פטרת רגליים(.

או •  חמור  באופן  חולה  עור  פני  על  הרגליים  לכפות  העיסוי  במכשיר  שימוש  לעשות  אין 
כרוני, על פני עור פגוע או מגורה למשל: עור דלקתי - בין אם מלווה בכאבים או לא, עור 
אדמומי, פריחות, דלקות בוורידים, פקקת בעורקים, פקקת בוורידים, דלקת בדופן הווריד 
thrombophlebitis )דליות, אלרגיות, כוויות, חבורות, נפיחויות, פצעים שעדיין מתרפאים 

או צלקות לאחר ניתוח(
 השתמשו במכשיר לעיסוי כפות הרגליים על עור בריא ונקי בלבד.• 
 אין לעשות שימוש במכשיר לעיסוי הרגליים על בעלי חיים.• 
 אין לעשות שימוש במכשיר לעיסוי כפות הרגליים בזמן שאדם ישן, בזמן נהיגה בכלי רכב • 

או במסגרת הפעלת מכונות.
אין לעשות שימוש במכשיר לעיסוי כפות הרגליים על רקמה עם נטייה לדימום.• 
ילדים •  אין להפעיל את המכשיר לעיסוי כפות הרגליים ללא השגחה. השגיחו על  לעולם 

סביב המכשיר על מנת לוודא כי הם אינם משחקים אתו.
במידה ואינכם בטוחים באם המכשיר לעיסוי כפות הרגליים מתאים עבורכם, אנא היוועצו • 

עם הרופא שלכם טרם השימוש.
במידה ואתם סובלים ממחלה חמורה או במידה ועברתם לאחרונה ניתוח בכפות הרגליים • 

שלכם, אנא היוועצו עם הרופא שלכם טרם השימוש במכשיר לעיסוי כפות הרגליים.
במידה ואתם סובלים ממחלת הסכרת או מפקקת, אנא היוועצו עם הרופא שלכם טרם • 

השימוש במכשיר לעיסוי כפות הרגליים שלכם.
במידה ואתם סובלים מלקות תחושתית המצמצמת את תחושת הכאב )למשל: הפרעות • 

במערכת המטבוליזם(, אנא היוועצו עם הרופא שלכם טרם השימוש.
במידה ואתם סובלים מכאבים, שהסיבה לכך אינה ידועה, אנא היוועצו עם הרופא שלכם • 

טרם השימוש במכשיר לעיסוי כפות הרגליים.

התראות בטיחות
קראו הוראות שימוש אלו בקפידה! היעדר שמירה על המידע המצוין להלן עשוי לגרום לפגיעה 
נגישים למשתמשים  שיהיו  לכך  ודאגו  אלו  שימוש  הוראות  לחומר. אחסנו  לנזק  או  אישית 

אחרים. אנא וודאו לצרף הוראות שימוש אלו יחד עם המכשיר בעת מסירתו לגורם שלישי.

אזהרה
       הרחיקו את המכשיר ואת חומרי האריזה מהישג ידם של ילדים. כבל ספק הכוח מהווה 

סכנה לחנק וקיימת סכנה לחנק עקב אפשרות הבליעה של חלקים קטנים.



התחשמלות
     אזהרה 

כמו עם כל מכשיר חשמלי, השתמשו במכשיר זה בזהירות ובקפידה, וזאת על מנת למנוע סכנות 
כתוצאה מהתחשמלות. 

את המכשיר יש להפעיל רק עם המתח החשמלי המצוין על גבי המכשיר. • 
לעולם אין לעשות בו שימוש במידה והמכשיר או האבזרים שלו מציגים סימנים נראים לעין לנזק. • 
אין לעשות שימוש במכשיר זה במהלך סופת ברקים. • 

אין  ונתקו אותו משקע החשמל.  במקרה של פגמים או תקלות תפעוליות, כבו את המכשיר מיד 
למשוך בכבל החשמל או במכשיר עצמו לניתוק תקע החשמל משקע החשמל. לעולם אין להחזיק 
חמים.  ממשטחים  החשמליים  הכבלים  את  הרחיקו  שלו.  החשמל  בכבל  המכשיר  את  לשאת  או 
לעולם אין לפתוח את המכשיר. וודאו כי המכשיר וכבל החשמל אינם באים במגע עם מים, אדים או 

נוזלים אחרים. לכן, השתמשו במכשיר רק: 
בחדרים סגורים יבשים )למשל: לעולם לא באמבטיה או בסאונה(. • 
בידיים יבשות. • 

אין למשוך , לסובב או לכופף את כבל החשמל. אין להכניס מחטים או כל חפץ חד אחר. וודאו כי כבל 
החשמל אינו מנותב או משוך מעל חפצים מחודדים או חדים. 

יש לאפשר גישה נוחה לחיבור וניתוק תקע הזנה מרשת החשמל. אין לחבר את ספק הכוח לכבל 
ולהגיע למכשיר לאחר שטבל בתוך מים. נתקו אותו ממקור  אין לנסות  או מפצל. לעולם  מאריך 
החשמל מיד. אין לעשות שימוש במכשיר במידה והוא או האבזרים שלו נראים פגומים. אין להפיל 

את המכשיר או לכפוף אותו לפגיעות מכל סוג שהוא.

תיקונים
      אזהרה

לחשוף  עשויים  נכונים  לא  תיקונים  חשמל.  מכשירי  של  תיקונים  לבצע  רשאי  מוסמך  צוות  רק 
משתמשים לסכנה גדולה ומשמעותית. לתיקונים, אנא צרו קשר עם מרכז שירות הלקוחות שלנו 

או עם ספק מוסמך.

סכנה לשריפה
      אזהרה 

קיימת סכנה לשריפה אם נעשה שימוש לא נכון במכשיר או במקרה של התעלמות מהוראות אלו 
לכן: 

לעולם אין להפעיל את המכשיר לעיסוי כפות הרגליים ללא השגחה, במיוחד בקרבת ילדים. • 
לעולם אין להפעיל את המכשיר לעיסוי כפות הרגליים מתחת לכיסוי, כגון סדין, כרית וכו'.• 
לעולם אין להפעיל את המכשיר לעיסוי כפות הרגליים בקרבת נפט או כל חומר מתלקח אחר.• 

טיפול במכשיר
חשוב לדעת 

יש לכבות את המכשיר ולנתק אותו ממקור החשמל לאחר כל שימוש וטרם ניקויו.
של •  הניידים  החלקים  על  עמידה(  או  שכיבה  )ישיבה,  שלכם  הגוף  משקל  כל  עם  להישען  אין 

המכשיר או להניח חפצים מכל סוג שהוא על המכשיר.
אין לחשוף את המכשיר לאור שמש ישיר או לטמפרטורות גבוהות.• 
הגנו על המכשיר מפני אבק, לכלוך ולחות.• 
לעולם אין לטבול את המכשיר לתוך מים או כל נוזל אחר.• 



נזק
     אזהרה

עשויים •  נכונים  לא  תיקונים  חשמל.  מכשירי  של  תיקונים  לבצע  רשאי  ומוסמך  מקצועי  צוות  רק 
לחשוף את המשתמשים לסכנה גדולה. לתיקונים, אנא צרו קשר עם מרכז שירות הלקוחות או עם 

ספק מוסמך.
במידה והמכשיר פגום, אין לעשות בו שימוש ויש ליצור קשר עם הספק שלכם או עם מרכז שירות • 

לקוחות ספציפי.
על מנת להבטיח שהמכשיר שלכם יפעל בצורה תקינה ויעילה, אין להפיל אותו או לפרק אותו.• 
סימנים לקרעים •  ונראים  נזק. במקרה  או  וקרעים  בלאי  סימנים של  אינו מראה  בדקו שהמכשיר 

ולבלאי או סימנים לנזק של המכשיר או במידה והמכשיר היה בשימוש בצורה לא נכונה, יש להחזירו 
ליצרן או לספק טרם המשך השימוש בו.

כבו את המכשיר מיד במקרה של תקלה או במידה ואינו פועל בצורה תקינה.• 
לעולם אין לנסות לפתוח ו/או לתקן את המכשיר בעצמכם. תיקונים מותרים לביצוע על ידי מרכז • 

שירות לקוחות או על ידי ספקים מוסמכים בלבד. חוסר היענות להנחיה זו יגרום לביטול האחריות.
היצרן אינו לוקח על עצמו כל אחריות על נזק הנובע כתוצאה משימוש לא נכון או לא תקין.• 

השלכת המוצר
חשוב לדעת

מסיבות של שמירה על הסביבה, אין להשליך את המכשיר ביחד עם הפסולת הביתית בסיום חיי
השירות שלו. השליכו את המכשיר במקום איסוף מקומי מתאים או בנקודת מחזור במדינה שלכם.

ציוד חשמלי ואלקטרוני להשלכה לפסולת )WEEE – EC( השליכו את המכשיר בהתאם לתקן
במידה ויש לכם שאלות, אנא צרו קשר עם הרשויות המקומיות האחריות על השלכת הפסולת.

הוראות תפעול:
נא לשים את המוצר בצורה ישרה על הקרקע. 1
חבר את כבל המתאם ליציאה המקבילה, שנמצא על המכשיר לעיסוי כף הרגל.. 2

ו--220. 3  110-120V עם  גם  לשימוש  בטוח  )המתאם  חבר את המתאם הביתי לשקע החשמל 
)240V

סובב והפעל את מכשיר העיסוי דרך לוח הבקרה . 4

מכשיר זה יכבה אוטומטית לאחר שנגמר הטיימר של 15 דקות.• 
אין להתקין או להשתמש במכשיר בחדר אמבטיה או באזורים רטובים/לחים דומים.• 



שימוש במכשיר
• נא לבחור כיסא עם הגובה הרצוי ולשבת, להניח את הרגליים שלך על המוצר )ראה תמונה ימין(. 

הפעל כפתורים בלוח הבקרה כדי לקבל עיסויים בכף הרגל.

הסיבההתקלה

כפתור הפעלה

לחיצה ראשונה: מפעיל את מכשיר העיסוי, העיסוי מופעל 
על מצב האוטומטי המחוון הופך לצהוב.

לחיצה שנייה: כדי לשנות את מצב העיסוי לסיבוב שיאצו 
בכיוון השעון, המחוון הופך לירוק.

לחיצה שלישית: כדי לשנות את מצב העיסוי לסיבוב שיאצו 
נגד כיוון השעון.  המחוון הופך אדום.

לחיצה רביעית: כדי לכבות את מכשיר העיסוי.

           כפתור מהירות
מהירות נמוכה - המחוון הופך אדום.
מהירות בינונית - המחוון הופך צהוב.
מהירות גבוהה - המחוון הופך ירוק.

רמה גבוהה - המחוון הופך להדגשת אדום.       כפתור חום
רמה נמוכה - המחוון הופך לאדום בתאורה נמוכה.

לאחר השימוש: 
כבה את המכשיר ע"י כפתור ההפעלה שעל גבי לוח הבקרה.• 
הוצא את התקע משקע החשמל• 

לוח בקרה



פתרון תקלות:

פתרוןתקלה 

זה נורמלי לחלוטין שנגרם על ידי פעולת המוצר.יש רעש שקשוק בתנועה
זה מצב תקין.

מכשיר העיסוי נכבה 
בפתאומיות

ייתכן שהמכשיר היה בשימוש במשך 15 דקות, פונקציית כיבוי 
אוטומטי מופעלת.

המשך להשתמש על ידי לחיצה על כפתור ההפעלה לאחר 
הנחת היחידה למשך 15 דקות.

מכשיר העיסוי לא נדלק

בדוק אם נעשה שימוש במכשיר במשך יותר מ-15 . 1
דקות. אם כן, תן למכשיר לנוח 15 דקות לפני שתמשיך. 

המכשיר עשוי לדרוש זמן ארוך יותר להתקרר בסביבות 
חמות יותר.

בדוק אם שנאי החשמל מחובר לשקע.. 2
בדוק אם תקע השנאי  מחובר לשקע החשמל של . 3

המכשיר.



שימוש במכשיר 
      אזהרה 

השתמשו במכשיר העיסוי לכפות הרגליים בזמן ישיבה בלבד. לעולם אין לעשות שימוש במכשיר  • 
העיסוי לכפות הרגליים בזמן עמידה. 

השתמשו במכשיר העיסוי למשך 15 דקות ברצף לעל היותר. עיסויים ארוכים יותר יכולים לגרום • 
לגריית יתר של השרירים, ועקב כך לייצר מתח במקום לשחרר. 

ניקיון ואחסנה של המכשיר
ניקיון הכיסויים

כיסוי נשלף ורחיץ
יש לנתק את הכיסוי ולכבס במכונה או ביד. הניחו להתייבש באוויר.• 

תחזוקה
וודא שספק הכוח כבוי והתקע נשלף מהשקע.• 
לטאטא את האבק. שמור על עיסוי כף הרגל נקי והרחק ממקומות לחים.• 
אחסן את מכשיר העיסוי במקום קריר ויבש הרחק מהישג ידם של ילדים.• 
הימנע ממגע עם קצוות חדים או חפצים מחודדים שעלולים לחתוך או לנקב את מכסה העיסוי.• 

אחסנה
במידה ואינכם מתכננים לעשות שימוש במכשיר העיסוי לכפות הרגליים למשך פרק זמן ארוך, אנו 
ממליצים לכם לאחסן אותו במארז המקורי שלו בסביבה יבשה, תוך שאתם מוודאים כי הוא אינו 
נלחץ כתוצאה מפריטים נוספים. אחסנו את המכשיר לעיסוי כפות הרגליים הרחק מהישג ידם של 

ילדים וחיות מחמד. אין להניח חפצים מכל סוג שהוא על המכשיר לעיסוי כפות הרגליים.

מאפיינים
3 תוכניות עיסוי לבחירה• 
3  עוצמות לבחירה• 
2 רמות חימום )Infrared( אופציונליות• 
נותן הקלה לכאבי רגליים, עייפות ולחץ• 
3 מנועי עיסוי לכל צד )18 רולרים סה"כ(• 
כולל כיסוי בד נשלף, ניתן לשטיפה וכיבוס• 
עיצוב חדשני• 
לחצני הפעלה נוחים לשימוש• 
מתאים לכל מידות הרגליים ללא הגבלה• 
מידות: 37*35*8 ס"מ, 2 ק"ג• 

מאפיינים
מכשיר עיסוי• 
כבל חשמל• 
הוראות הפעלה• 
תעודת אחריות• 



תעודת אחריות

לקוח/ה יקר/ה,

אנו מברכים אתכם על התחדשותכם ומודים לכם על שבחרתם במוצר של 
סיריוס.

הנאתכם מהמוצר ומהשירות הנלווה לו חשובים לנו ולכן, נמשיך להתאמץ 
עבורכם ולהעניק לכם מוצרים איכותיים ושירות מצוין.

הנכם מוזמנים למלא את הפרטים ופרטי המוצר שרכשתם על מנת לממש את 
תעודת האחריות.  תתחדש/י.



אילת - דרורי שרותי אלקטרוניקה – רח' הנגר 52 אזה"ת – טל' 08-6317204, שעות פעילות: 	 
א'-ה' 08:30-17:00, יום ו' 08:30-13:00

א'-ה' 	  פעילות:  08-8525104, שעות  טל'   –  24 ב'  אזור  מרכז מסחרי   - - חשמל קמי  אשדוד 
09:00-18:00, יום ו' 09:00-14:00

באר שבע - פיקסל - קניון יס פלאנט - רחוב קטינקא 2 - טל' 08-8555560, שעות פעילות: א'-	 
ה' 10:30-21:00, יום ו' 10:00-14:30 

א'-ה' 	  פעילות:  שעות   ,02-6729222  – תלפיות   6 התנופה  רח'   – פלוס  מובייל   – ירושלים 
09:30-19:00, יום ו' 09:30-13:00

חיפה – שירות רם - רחוב  ההסתדרות 277 חיפה טלפון – 04-8620162 / 048671507, שעות 	 
פעילות: ימים א׳, ב׳, ד׳, ה׳ 8:00-18:00, יום ג׳ 8:00-16:00, יום ו׳ 8:00-13:00

חיפה – שירות רם – רחוב ביאליק 8, חיפה – 04-8620162 / 04-8671507, שעות פעילות: 	 
ימים א׳, ב׳, ד׳, ה׳ 09:00-18:00, ימים ג׳, ו׳ 08:00-13:00

ה׳ 	  ד׳,  ב׳,  א׳,  ימים  פעילות:  שעות   ,04/9531444  –  17 הולנד  רחוב   – רם  שירות   – עפולה 
08:00-19:00, ג׳ 08:00-16:00, ו׳ 08:00-13:30

0508922200, שעות 	   -  100 כרמיאל - גלובל דיי תקשורת - קניון לב כרמיאל - מורד הגיא 
פעילות: ימים א'-ה' 11:00-18:00, ו' 09:30-13:00 *חובה לתאם הגעה מראש

נתניה - כל אלקטריק - ויצמן 7 - 09-8336145, שעות פעילות: א',ב',ד',ה' 9:00-18:00 / ג', 	 
ו' 9:00-14:00

טבריה - תיקון כל טיבי - יוחנן בן זכאי 18 - 04-6790469 / 0586790469, שעות פעילות: 	 
א’-ה’ 09:00-17:00, יום ג' 09:00-13:00, יום ו' וערבי חג 09:00-13:00

חולון - דני תיקונים - שנקר 29  - 03-5011055, שעות פעילות: א', ב', ד', ה' 09:00-18:00, 	 
יום ג' 09:00-13:00, יום ו' וערבי חג 09:00-13:00

תל אביב - דני תיקונים - דרך שלמה 94 - 03-6820995, שעות פעילות: א', ב', ד', ה' -09:00	 
17:00, יום ג' 09:00-13:00, יום ו' וערבי חג 09:00-13:00

הרצליה - עידן אקסספויינט 2000 - בן גוריון 22, שער העיר בניין 1 בצמוד לבורגר ראנץ', טל' 	 
09-9555635 / 09-9510111, שעות פעילות: א'-ה' 10:00-19:00, ו' 10:00-13:00

 	 ,04-6326756  /  04-6326706  –  58 – רחוב הנשיא  - גלילה שירותי אלקטרוניקה  חדרה 
שעות פעילות: ימים א׳, ב׳, ד׳, ה׳ 09:00-18:00, ימים ג׳, ו׳ 08:00-13:00

תחנות שירות

מרכז שירות שוהם - מעבדה ראשית
רחוב האגוז 4,

פארק תעשייה חמ"ן מודיעין,
שוהם 7319900

טלפון: 03-6745333 | פקס: 03-7355023
שעות פעילות:

ימים א'-ה' מהשעה 10:00-16:00

מרכז שירות אור יהודה
אולם תצוגה ראשי

רחוב היוצרים 6, אור יהודה 
טלפון: 03-7355000 | פקס: 03-7355023

שעות פעילות:
ימים א'-ה' מהשעה 09:00-18:00

יום ו' מהשעה 09:00-13:00



7319900 שוהם    ,193 ת.ד  מודיעין  חבל  א.ת    ,4 אגוז  רח' 
www.sel.co.il | 03-7355023 :טל': 03-7355000 | פקס


